
平成 28 年 4 月 7 日 

会員各位 

奈良県コンクリート診断士会 

 会長 葛目 和宏   

 

奈良県コンクリート診断士会 第１回通常総会のご案内 

 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は奈良県コンク

リート診断士会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび総会を開催することとなりました。総会のあとには、近畿大学 岸本一蔵様（奈良県

コンクリート診断士会 顧問）より、「軍艦島の現状（2015 年度の調査）」と題して御講演いただきます。 

 会員の皆様におかれましては、ご多忙のことと存じますが、是非ともご参加いただきたくご案内いた

します。 

 参加ご希望の方は、別紙の参加連絡票にて5月 13日(金)までにご連絡頂きますようお願いいたします。

また、会員以外の一般の方のご参加もお待ちしております。 

敬具 

記 

日  時：平成 28 年 5 月 27 日(金) 16：00～17：40 

場  所：奈良県文化会館（近鉄奈良駅 1番出口から地上に出て、直進約 5分） 

     〒630-8213 奈良県奈良市登大路町 6-2 

      ※駐車場はございますが、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

受付時間：15 時 30 分より 

     懇 親 会：場所未定 

          （立食程度の場を設けて、懇親を図りたいと考えています。） 

以上 

開催概要 

 内 容 時 間 備 考 

１ 総会 16:00～16:50  

２ 

特別記念講演会 

 「軍艦島の現状（2015 年度の調査）」 

講師：近畿大学 岸本一蔵 先生 

   （奈良県コンクリート診断士会 顧問） 

17:00～17:40 (無料) 

３ 懇親会 終了後 
別会場にて 

(実費) 

             （内容等は、変更となる場合もあります） 


